
UCHWAŁA NR LI/364/2017
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Drawsko Pomorskie

Na podstawie art. 12 ust. 1 w zw. z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1073, poz 1566), Rada Miejska 
w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Zgodnie z uchwałą Nr XLVIII/430/2014 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim 
z dnia 27 lutego 2014 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Drawsko Pomorskie 
zmienioną uchwałą Nr LV/506/2014 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 
28 sierpnia 2014 r. zmieniającą uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Drawsko 
Pomorskie, uchwala się zmianę Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Drawsko Pomorskie przyjętego uchwałą Nr VIII/59/2003 Rady 
Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 25 kwietnia 2003 r. w sprawie uchwalenia studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Drawsko Pomorskie.

§ 2. Integralną część uchwały stanowią:

1) załącznik Nr 1 - „Drawsko Pomorskie -  Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy" opracowany w skali 1:25000 oraz rysunki 
pomocnicze sporządzone w skali 1:10000 (w sekcjach), 1:5000 dla obszarów 
zurbanizowanych;

2) załącznik Nr 2 - „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Drawsko Pomorskie - Część opisowa”;

3) załącznik Nr 3 - „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Drawsko Pomorskie - Ustalenia generalne”;

4) załącznik Nr 4 - rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu 
zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Drawsko Pomorskie.

Id: 00E3CCC6-AE8F-4D30-8B97-9D27E9BF0014. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 00E3CCC6-AE8F-4D30-8B97-9D27E9BF0014. Podpisany Strona 2




